
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/598/

Código da publicação: 598

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 05:24:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 16/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/06/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ,
REMOÇÃO DE BLOQUETE, GALERIAS PLUVIAIS, CALÇADA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA RUA
JOÃO DUBS
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TIPO CBUQ,
REMOÇÃO DE BLOQUETE, GALERIAS PLUVIAIS, CALÇADA E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA RUA
JOÃO DUBS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2023 00:00:00Resposta ao recurso apresentado Baixar

20/06/2023 00:00:00Ata Baixar

30/05/2023 00:00:00PROJETO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/598/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-pavimentacao-asfaltica-tipo-cbuq-remocao-de-bloquete-galerias-pluviais-calcada-e-sinalizacao-viaria-na-rua-joao-dubsp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1750b52cc7af4fdbcae0eaca1675b302.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4208d4b38bc73d3b026e712301adc8e5.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad8369474c318af3a6e90f2b1337d06f.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/05/2023 00:00:00PLQ Baixar

30/05/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/05/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

30/05/2023 00:00:00ÍNDICE DE MAIOR RELEVÂNCIA Baixar

30/05/2023 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

30/05/2023 00:00:00BDI Baixar

30/05/2023 00:00:00Novo edital Baixar

27/03/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

10/03/2023 00:00:00PROJETO Baixar

10/03/2023 00:00:00PLANILHA DE LEVANTAMENTO DE QUANTITATIVOS Baixar

10/03/2023 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

10/03/2023 00:00:00ÍNDICE DE MAIOR RELEVÂNCIA Baixar

10/03/2023 00:00:00BDI Baixar

10/03/2023 00:00:00CRONOGRAMA PREVISTO Baixar

10/03/2023 00:00:00CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO Baixar

10/03/2023 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/03/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e426b4f8386821751c52f5c3ada97406.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84f3459c60e723e2e67a67aa3aa7038f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec78ff1d07b3ee866d63b2e38e7552b8.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71e35bcb4613ed274489c04533dd2307.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6acdbbb31871737ef1b2fc97040ae709.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19fab486175970078a500a14bfb4f4c4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6050d7175a159f929f141f0863d1ad8b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50a6a9e56749553da51419649357ee44.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a474e93ffafc1933dff4e32c5b2a0110.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce7ba9b44de30f4a65bdcf7478ce16f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18b0209a522a1ae2f2aac1796f728cc4.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da7a433ae928111839318a4b837a61ac.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60ec2b5621c96ba722f4334855320193.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8d9ab8a4f79c0b58accbcf28ca43ea.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67b1f2402e224d9b64b813369be22d7d.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/982c86242c32e7b8f9c50940d029f521.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/820ade35d897faa3e5496a967f3593c0.pdf

